
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

99 
19 
39 
15 

176 
5 

315 
95 
16 

100 
30 
78 
38 

Nome 

Guerra Liberiano 
Botti Alessandro 
Nicola Mauro 
Resa Christian 
Gaspari Marco 
Marangon Fabio 
Casarini Lorenzo 
Re Stefano 
Ferazzini Marco 
Grignani Alberto 
Saurin Emiliano 
Gualdi  Francesco 
Barca Patrizio 

Classe 

SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 

 Team 

KEYSTONE 
COPAT TEAM FERLITO 
KEYSTONE 
COPAT TEAM FERLITO 
K-DAD MOTORSPORT 
PRIVATO 
ZENA KARTING 
PRIVATO 
COPAT TEAM FERLITO 
ZENA KARTING 

ZENA KARTING 
ZENA KARTING 

Giri 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 

T. Totale 

11:43.326 
11:45.015 
11:46.003 
11:47.029 
11:50.829 
11:55.456 
11:56.393 
11:56.639 
11:56.888 
12:01.637 
12:01.704 
12:12.854 
10:54.507 

Diff 

1.689 
2.677 
3.703 
7.503 

12.130 
13.067 
13.313 
13.562 
18.311 
18.378 
29.528 
1 Giro 

Tempo M igliore 

50.021 
49.477 
49.527 
50.079 
49.899 
50.385 
50.092 
50.307 
49.746 
50.774 
50.602 
51.667 
49.675 

Penal 

+5'' 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.176: +5'' di penalità per spostamento di traettoria e accompagnamento del 38, come da decisione DG 

Margine della Vittoria 

1.689 

Velocità  Media 

77,392 

Miglior tempo sul giro 

49.477 

Velocità Migliore 

78,582 

Giro Migliore di 

19 - Botti Alessandro 

 

Stampato: 13/09/2023 17:47:46 

DSC GIORDAN Matteo 

DG COSTANTINOPOLI Salvatore 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

  

 

 

ESPOSTA ALLE ORE:

 

 

BRIGGS & STRATTON - ROUND 6 
BRIGGS SENIOR 

GARA 1 

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:10:50 

PISTA WINNER 1,080 Km. 

17/09/2023 15:10 


