





## **BRIGGS & STRATTON - ROUND 6**

## Ordinato in base ai giri

BRIGGS SENIOR PISTA WINNER 1,080 Km.

GARA 1

17/09/2023 15:10

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:10:50

Num.	Nome	Classe	Team	Giri	T. Totale	Diff	o Migliore	Penal
99	Guerra Liberiano	SENIOR	KEYSTONE	14	11:43.326		50.021	
19	Botti Alessandro	SENIOR	COPAT TEAM FERLITO	14	11:45.015	1.689	49.477	
39	Nicola Mauro	SENIOR	KEYSTONE	14	11:46.003	2.677	49.527	
15	Resa Christian	SENIOR	COPAT TEAM FERLITO	14	11:47.029	3.703	50.079	
176	Gaspari Marco	SENIOR	K-DAD MOTORSPORT	14	11:50.829	7.503	49.899	+5"
5	Marangon Fabio	SENIOR	PRIVATO	14	11:55.456	12.130	50.385	
315	Casarini Lorenzo	SENIOR	ZENA KARTING	14	11:56.393	13.067	50.092	
95	Re Stefano	SENIOR	PRIVATO	14	11:56.639	13.313	50.307	
16	Ferazzini Marco	SENIOR	COPAT TEAM FERLITO	14	11:56.888	13.562	49.746	
100	Grignani Alberto	SENIOR	ZENA KARTING	14	12:01.637	18.311	50.774	
30	Saurin Emiliano	SENIOR		14	12:01.704	18.378	50.602	
78	Gualdi Francesco	SENIOR	ZENA KARTING	14	12:12.854	29.528	51.667	
38	Barca Patrizio	SENIOR	ZENA KARTING	13	10:54.507	1 Giro	49.675	
	99 19 39 15 176 5 315 95 16 100 30 78	99 Guerra Liberiano 19 Botti Alessandro 39 Nicola Mauro 15 Resa Christian 176 Gaspari Marco 5 Marangon Fabio 315 Casarini Lorenzo 95 Re Stefano 16 Ferazzini Marco 100 Grignani Alberto 30 Saurin Emiliano 78 Gualdi Francesco	99 Guerra Liberiano SENIOR 19 Botti Alessandro SENIOR 39 Nicola Mauro SENIOR 15 Resa Christian SENIOR 176 Gaspari Marco SENIOR 5 Marangon Fabio SENIOR 315 Casarini Lorenzo SENIOR 95 Re Stefano SENIOR 16 Ferazzini Marco SENIOR 100 Grignani Alberto SENIOR 30 Saurin Emiliano SENIOR 78 Gualdi Francesco SENIOR	99 Guerra Liberiano SENIOR KEYSTONE 19 Botti Alessandro SENIOR COPAT TEAM FERLITO 39 Nicola Mauro SENIOR KEYSTONE 15 Resa Christian SENIOR COPAT TEAM FERLITO 176 Gaspari Marco SENIOR K-DAD MOTORSPORT 5 Marangon Fabio SENIOR PRIVATO 315 Casarini Lorenzo SENIOR ZENA KARTING 95 Re Stefano SENIOR PRIVATO 16 Ferazzini Marco SENIOR COPAT TEAM FERLITO 100 Grignani Alberto SENIOR ZENA KARTING 30 Saurin Emiliano SENIOR 78 Gualdi Francesco SENIOR ZENA KARTING	99 Guerra Liberiano SENIOR KEYSTONE 14 19 Botti Alessandro SENIOR COPAT TEAM FERLITO 14 39 Nicola Mauro SENIOR KEYSTONE 14 15 Resa Christian SENIOR COPAT TEAM FERLITO 14 176 Gaspari Marco SENIOR K-DAD MOTORSPORT 14 5 Marangon Fabio SENIOR PRIVATO 14 315 Casarini Lorenzo SENIOR ZENA KARTING 14 95 Re Stefano SENIOR PRIVATO 14 16 Ferazzini Marco SENIOR COPAT TEAM FERLITO 14 100 Grignani Alberto SENIOR ZENA KARTING 14 30 Saurin Emiliano SENIOR ZENA KARTING 14 30 Gualdi Francesco SENIOR ZENA KARTING 14	99         Guerra Liberiano         SENIOR         KEYSTONE         14         11:43.326           19         Botti Alessandro         SENIOR         COPAT TEAM FERLITO         14         11:45.015           39         Nicola Mauro         SENIOR         KEYSTONE         14         11:46.003           15         Resa Christian         SENIOR         COPAT TEAM FERLITO         14         11:47.029           176         Gaspari Marco         SENIOR         K-DAD MOTORSPORT         14         11:50.829           5         Marangon Fabio         SENIOR         PRIVATO         14         11:55.456           315         Casarini Lorenzo         SENIOR         ZENA KARTING         14         11:56.393           95         Re Stefano         SENIOR         PRIVATO         14         11:56.639           16         Ferazzini Marco         SENIOR         COPAT TEAM FERLITO         14         11:56.888           100         Grignani Alberto         SENIOR         ZENA KARTING         14         12:01.637           30         Saurin Emiliano         SENIOR         ZENA KARTING         14         12:01.704           78         Gualdi Francesco         SENIOR         ZENA KARTING         14	99         Guerra Liberiano         SENIOR         KEYSTONE         14         11:43.326           19         Botti Alessandro         SENIOR         COPAT TEAM FERLITO         14         11:45.015         1.689           39         Nicola Mauro         SENIOR         KEYSTONE         14         11:46.003         2.677           15         Resa Christian         SENIOR         COPAT TEAM FERLITO         14         11:47.029         3.703           176         Gaspari Marco         SENIOR         K-DAD MOTORSPORT         14         11:50.829         7.503           5         Marangon Fabio         SENIOR         PRIVATO         14         11:55.456         12.130           315         Casarini Lorenzo         SENIOR         ZENA KARTING         14         11:56.639         13.313           95         Re Stefano         SENIOR         PRIVATO         14         11:56.639         13.313           16         Ferazzini Marco         SENIOR         COPAT TEAM FERLITO         14         11:56.888         13.562           100         Grignani Alberto         SENIOR         ZENA KARTING         14         12:01.637         18.311           30         Saurin Emiliano         SENIOR         ZENA K	99 Guerra Liberiano SENIOR KEYSTONE 14 11:43.326 50.021 19 Botti Alessandro SENIOR COPAT TEAM FERLITO 14 11:45.015 1.689 49.477 39 Nicola Mauro SENIOR KEYSTONE 14 11:46.003 2.677 49.527 15 Resa Christian SENIOR COPAT TEAM FERLITO 14 11:47.029 3.703 50.079 176 Gaspari Marco SENIOR K-DAD MOTORSPORT 14 11:50.829 7.503 49.899 5 Marangon Fabio SENIOR PRIVATO 14 11:55.456 12.130 50.385 315 Casarini Lorenzo SENIOR ZENA KARTING 14 11:56.393 13.067 50.092 95 Re Stefano SENIOR PRIVATO 14 11:56.639 13.313 50.307 16 Ferazzini Marco SENIOR COPAT TEAM FERLITO 14 11:56.888 13.562 49.746 100 Grignani Alberto SENIOR ZENA KARTING 14 12:01.637 18.311 50.774 30 Saurin Emiliano SENIOR ZENA KARTING 14 12:01.704 18.378 50.602 78 Gualdi Francesco SENIOR ZENA KARTING 14 12:12.854 29.528 51.667

Avvisi

N.176: +5" di penalità per spostamento di traettoria e accompagnamento del 38, come da decisione DG

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
1.689	77.392	49.477	78,582	19 - Botti Alessandro

DSC GIORDAN Matteo Orbits

DG COSTANTINOPOLI Salvatore